
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 

049/215-516           
Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

 

 
Na osnovu člana 24 stava 3 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 

(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi:  54/18 – prečišćeni tekst, 17/20 i 24/20), 
Skupština Brčko distrikta BiH na Konstitutivnoj sjednici održanoj 23. decembra 2020. 
godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU VERIFIKACIONE KOMISIJE 

 
 
       Član 1 
 
Imenuje se Verifikaciona komisija u sljedećem sastavu: 
 

1. Senad Osmanović, predsjedavajući; 
2. Srđan Blažić, član; 
3. Mehmedalija Karamujić, član; 
4. Ilija Marić, član; 
5. Siniša Golić, član. 

 
 
 

Član 2 
 

Zadatak komisije iz člana 1 ove odluke je da pregleda Izvještaj Izborne komisije 
Brčko distrikta BiH o provedenim izborima i dostavi Skupštini izvještaj o utvrđenim 
činjenicama. 

 
Član 3 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Brčko distrikta BiH. 
 
Broj: 01-02-1/20  
Brčko, 23. 12. 2020. godine    
                                                          

 PREDSJEDAVAJUĆI KONSTITUTIVNE SJEDNICE 
                                                                             SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
 
                                                                                     Nusret Kusturica 
Dostavljeno:             
 
1.       Predsjedniku Skupštine 
2.       Potpredsjedniku Skupštine 
3.       Arhivi 
 
 


